CÔNG TY CỔ PHẦN X20

Số:           /TT-HĐQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   03   tháng  04   năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần X20

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
- Căn cứ Luật chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật chứng khoán số 62/2010/QH12;
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần X20;
	Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần X20 các tiêu chí lựa chọn Công ty kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty như sau:
	1. Là Công ty hoạt động hợp pháp tại Việt Nam và được Ủy ban chứng khoán Nhà Nước chấp thuận kiểm toán các công ty niêm yết năm 2018;
	2. Có kinh nghiệm kiểm toán đối với các Công ty đại chúng tại Việt Nam;
	3. Có uy tín về chất lượng kiểm toán;
	4. Đội ngũ kiểm toán có trình độ cao và nhiều kinh nghiệm;
	5. Đáp ứng được các yêu cầu của Công ty về phạm vi, tiến độ kiểm toán;
	6. Có mức phí kiểm toán hợp lý, phù hợp với chất lượng kiểm toán và phạm vi kiểm toán.
	HĐQT kính trình ĐHĐCĐ ủy quyền cho HĐQT quyết định lựa chọn đơn vị đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty cổ phần X20 đáp ứng được đầy đủ các tiêu chí trên.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HĐQT.
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đô